因公临时出国（境）团组和人员信息公开公示表
（出访后）
派员单位（名称及盖章）                单位负责人签字：
	组团单位名称

	批件文号

	批准天数

	出访国家或地区及实际停留天数

	团长

	总人数

	出访人员信息

	姓名
	性别
	年龄
	工作单位及职务

	经费来源及实际使用经费

	实际拜访机构 及人员

	出访成效  （推动项目及签署协议）

	日期
	实际出访路线及日程（城市及活动内容）

	公示方式
和范围

	公示时间

	说明：1、该团已列入本单位     年度出访计划。根据中央文件精神，现予公示。如有异议，可与以下人员联系。

　　　　联系人：　　　　　　　　单位监督电话：

2、该团出访回国后一个月内，将出访后公开公示表、出访日志、出访报告及公务活动影像资料同时交给市外办。